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[gi yazinizla laboratuvarumiza génderilen numuneler tizerinde talep ettiginiz deneyler yapilmustir.

Numune Cinsi

Marka/Model/Tip/Tiir/Stmif

Rapor Rapor

Tarihi[No | tandart

Sonug

EKSTURIZYON PROFIL
6063 ALASIMLI UZERINE 0,3 mm 8.5.20 25522 [TS EN
ALUMINYUM KALINLIGNDA AHSAP 15 W4 13823:2010
LAMINASYONU/~/-
EKSTURIZYON PROFIL
6063 ALASIMLI UZERINE 0,3 mm 8.5.20 [25522 [TS EN ISO
ALUMINYUM KALINLIGNDA AHSAP 15 5 11925-2:2010 |
LAMINASYONU/-/-

Yukarida Rapor Tarih/ Numaralar: (RT/N) ile belirtilen numunelere ait Muayene ve Deney raporlari ile
Fatura yazmmiz ekinde gonderilmektedir.

Bilgilerinize sunarim.

Not:Muayene ve deney amaci ile alinan numuneler,firma veya yetkilisi tarafindan 3 ay igerisinde
alinmadig1 takdirde tasfiye edilecektir.
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Ege Bélge Laboratuvarlar Miidiirii
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‘ TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accradited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI
Yapi Malzemeleri ve Kimya Laboratuvar Grup Baskanhigi (Gebze)
Ege Bilge Laboratuvarlar Miidiirliigii

Adres: 878071 sckak No:S Cigl/ 1ZMIR
Tel:+90 (232) 376 24 25 Fax: +90 (232) 386 15 10 E-postacepebolgelab@tse.orgtr Webiwnw.tse.org.tr

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

AEGEAN REGIONAL LABORATORIES (IZMIR) AB-000F-T
Address:8780/1 sokak No:5 Cigli/ LZMIR
Tel:+90 {232) 376 24 25 Fax: 490 (232) 386 |5 10 E-maitencholgellb@ise org.dr Webiwwwitss.org.tr 255225

MUAYENE VE DENEY RAPORU -1
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  KLEIDCO YAPI SISTEMLERI SAN.VE TIC.A S.
(Adi,Adresi,Sehir vb.)

EVREN MAH, KOCMAN CAD. NO:22 GUNESLI-BAGCILAR ~-ISTANBUL)
Custonier (Name,Adress,City ete,) .

Deney Talep Tarihi/No s 27.03.2015/ 126477

Order Date / No

Numunenin FTanimi - 1 6063 ALASTMLI ALUMINYUM, , EKSTURIZYON PROFIL UZERINE 0,3 mm KALINLIGNDA
(Cins, Marka, Tip, Tar, Model vb.) AHSAP LAMINASYONU , -, -, 1.00 paket

Sawiple Description(Tipe Markodel etc.}

Numune Kabul Tarihi : 27.03.2015
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig Tarih t 30.03.2015 - 08.05.2015

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod t TS EN ISO 11925-2:2010 :2011-04 Yangin dayanimi deneyleri — Aleve dogrudan maruz
kaldigmda tutugabilirlik — Botim 2; Tek alev kaynagiyla deney +TS EN ISO
11925-2:2010/AC:2011 :2011-04

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi T 2

Number of pages of the report

Aciklamalar :

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu{ TURKAK) deney raporfarinin taninmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihikli taninma antlasmasm imzalamagtir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory o the multilateral agreements of the European co-operation for fhe
Accreditation(FA) and of the International Laboratory dccreditation(ILAC} for the Mutuaf recognation of test reporis.

Deney ve/fveya 6lgiim sonuglari, genigletitmis dlgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporen tamamlayic:
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test andior measurement resulls, the uncertainties (if applicable) with confidence prabability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor tzel deney talebine istinaden ditzenlenmis olup, Standartiara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanslamaz,

This test report was prepared upon customer’s requesi, can not be used as certificate of conformily fo standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu

Sahapj Glirler PASA
Laboratuvar Miidiirii
/

) P o .
Bu rapor lzazu‘layan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalasup gogattilamaz. Im?asnz\vj/muhursuz rgpor}éu pagersizdir. z\ /’

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Beigesi” yerine gegmez.
This test report shall not be repraduced other than in fisfl except with the seritten permission of the labaratory. Vesi reports without sigraite and seal are nol valid.

This test repori represents ouly tested sanplefsh, and shedi not be vused as Prodiict Certificale
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

253225/05.2015
AB -0001-T

TS EN ISO 11925-2 : 2010 / Nisan/Aprif 2011
Yapi Malzemeleri — Yangin Dayammi Dencyleri - Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda Tutugabilirlik — Boliim 2: Tek

o AlevKaynagiyla Deney
Reaction to fire tesis = Ignitability of products subjected to direct.impinigement of flame = Pari 2::Single-flame sowrce fest

Deney Laboratuvari / Laboratuvarlar: : DKMB Ex Laboratuvart

Adres: 8780/1 Sokak No:5 Cigli / IZMIR

Muayene ve Deney Sonacunda Yerilecek Hitkiimier

Test Edilen Numune Kurallara Uynyorsa  {Gegti)
Test Edilen Numune Karallara Uymuyorsa (Ialdi)
Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi)

Tlgili Kural/Deney Numunsye Uygulanmast Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz)

:NU
: G
1K
'Y

Genel degetlendirmeler

+  Bu Rapor iki niisha halinde diizenlenmigtir.

Bu rapor TSE’ nin {zni olmadan kismen gofaltilamaz,

Bu rapor yalnizea deneyi yapitan numune/mumuneler igin gegerlidir,

“Aciklamaya balintz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapilmaktadsr.

“Ek tabloya bakiniz” ifadesiyle, raperun ekinde sunular tabloya attf yapilmaktadir,

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayrdmstir,

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapatdarca paraflanimg ve ilgili mavi birim miliri bulunmaktadur. Imzasiz ve mithiirsiiz raportar gecersizdir.

o & & & & B

FIRMA BILGILERI : KLEIDCO YAPI SISTEMLERI SAN.TIC.A.S.
FIRMA ADRESI : ISTANBUL
FIRMA BEYANLARI / NUMUNE TANIMI : DOGAL AHSAP KAPLAMALI ALUMINYUM PROFIL

6063 Alagimli Aluminyum Ekstiirizyon Profil Uzerine 0,3mm Kalinhginda Dogal Ahgabin
Laminasyonu

11gili Uriin Standard: ve Atuflam: Yangma Tepki Deneyi (EN 13501-1)
Sartlandirma Ayrmtilari: Deney numuneleri, 23 £ 2 °C sicakhik ve 50 + 5% bagil nem de EN 13238 madde 4.3 C’ye gbre
sartlandirlmustie. (TS ENISO 11925-2 Madde 6.)

(TS EN 13501-1 Madde 8.) Uygunlugu tespit igin bir maméa!, 30 sn maruz birakma (deney siiresi 60sn.) stiresi
kullanilarak TS EN ISO 11925-2'ye giire deneylere tabi tutulur,

Uzunluk 250 mm
Genislik 90 mm
Kalinlik 2,3 mm

Deney Numunesi (TS ENISO
11925-2 Madde 5)

Maruz Birakma Sartlan ( TS EN
ISO 11925-2 Madde 7.3.3)

30sn. Yiizeyden aleve maruz birakild:

Test Sonuclapy (TS EN ISO 11925-2 Madde 8.)

Numune Numarasi i 2 3 4 5 6
Tutusma (Evet/Hayir) Evet Evet Evet | Evet | Evet | Evet
Yilzeyden

Kenardan

Alevin 150mmn Yayilip Yayilmadigi(Evet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayrr | Hayw | Haye | Haynw
150mm Alev Yayilma Siiresi (T150) - - - - - -
Den.Siir. Fs<150 mm -Gecti  Den.Silr. Fsz150 mm -Kald

Siizgee Kagidmda Yanma(Evet/Hayn) Hayir | Hayir | Hayir | Hayw | Haywr | Hayr
KARAR G G G G G G
Gozlemler Numunelerde tutugma olmadi. Alev deney stiresi igerisinde 150mm 6lgme ¢izgisine ulasmadr.

Damlama clmadi, erime ve yanma olmad, siizgeg kagidi yanmadi,

SONUC: Numuneye/Numunelere muayene ve deneyler TS EN ISO 11925-2 :2010/ Nisan 2011 sayih Tiirk Standardina gore
yaptimistir,

“Bu deney sonncn deneyin uygulandif ozel girtlur altinda biv mamuliin deney nuimunesinin davraniyi ile ilgilidir; Gercek kullunum sqrdarmdaki bir mamnlin

potansivel yangm tehlikesinin degerlendivilnesi icin yegdne bir kriterle ilgili degildir.”
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TORKAK - TORK AKREDITASYON KURUMU farafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZ{ BASKANLIGI
Yap: Malzemeleri ve Kimya Laboratuvar Grup Baskanhg (Gebze)
Ege Boélge Laboratuvarlar Miidiirliigii

Adres: 878071 sokak Mo:5 Cigii/ [ZMIR
Tel:+90 (232) 376 24 25 Fax: +90 (232) 386 15 10 E-postaegebolgelab@lse org tr Webmowww.tse.org.tr

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

ABGEAN REGIONAL LABORATORIES (’jZﬂ/HR) AB-0001-T
Address:8780/1 sokak Nocs Cigliy 1ZMIR
Tel: 490 (232) 375 24 25 Faxc +90 (232} 336 15 10 F-rmail egebolgelab@tse.org fr Webrwww.tse.org ir 255224

MUAYENE VE DENEY RAPORU oo
TEST REPORT

Delleyi Talcp Eden :  KLEIDCO YAPI SISTEMLERI SAN.VE TTC.A.S.
{Adi, Adresi,Sehir vb.)

EVREN MAH, KOCMAN CAD. NO:22 GUNESLT-BAGCILAR --ISTANBUL)
Crustomer {Nanie Adress,City ete }
Deney Talep Tarihi/No

Order Date / No

Numunenin Tanim 1 6063 ALASIMLI ALOMINYUM, , EKSTURIZYON PROFIL UZERINE 0,3 mm KALINLIGNDA
(Cins, Marka, Tip, Ttr, Model vb.} AHSAPLAMINASYONU , -, ~, .00 paket

27.03.2015/ 126477

Sample Descriptiongiypeark Model eic.)

Numune Kabul Tarthi : 27.03.2015
Test item Receipt Date

Deneylerin Yapildigt Tarih ¢ 30.03.2015 - 08.05.2015
Date of Test

.| Uygulanan Standard / Metod : TS EN 13823:2010 :2011-01 Yapi Uriinleri i¢in Yangma Tepki Deneyleri-Tek Bir Yakma
Unsuru ile Isi Etkiye Maruz Kalan-Dégemeler Haricindeki Yapt Uriinleri
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi T 7
Number of pages of the report

Aciklamalar

..

Remarks

Tirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taminmast konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(TLAC) ile kargshikl tanunma antlagmasnt imzalamigtir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signaiory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Acereditation(EA) and of the International Laboratory Aecreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reporfs,

Deney vefveya 6lglim sonuglary, genisletilmis dlgiim belirsizlikleri (olmass halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayic
kismu olan takip eden sayfalarda verilmigtir,

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable} with confidence probability and test methods are givei

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6ze! dency talebine istinaden ditzenlenmis olup, Standartiara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayteca ilan, reklam ve thalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullantlamaz.

This test report 1ras prepared upon customer’s requiesi, can not be used as certificate of conformity to standards, dees not
represent a baich and can not be used as conformity document for advertisemenis and procurements .

£
Dentey Sorumlusu Ko tml Eden ‘ Onayl yan:"‘
ew'eiver ] Appro ff’?y
5 T JAAEN
Figert YASAR | - Sahgp Giirler PASA

. Laboratuvar Miidiirdl

1 T
B §1ff\/liihendls
ey f
i : ;
2 . - 7 - y
Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazils izni olmadan kismen kepyatanip gofialifamaz. Imzasal\\\/vhtxhﬁrsijz r?i‘{mrlar éecermzdn‘. \\ /
Bu rapor, sadcee deneyi yapilan numune igin gegeslidir ve “Urlin Belgesi® yerine gegmez. i S s
This fest report shall not be reproduced vihier than in fill except with the writien permission of the laboratory. Test veporis withoni signature and seal are not valid.

Thiis tesi repor! represeitls only iested sample(s), witd shafl not be used as Frodwct Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVAR! 255224/05,2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AR -GORI-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

_ TS EN 13823:2010
YAPI URUNLERI iCiN YANGINA TEPKi DENEYLERI
TEK BiR YAKMA UNSURU ILE ISIL ETKIYE MARUZ KALAN
DOSEMELER HARICINDEKI YAPI URUNLERI

Ex Laboratuvar Adresi/ Adresleri: ‘
Taris Pamuk Depolar Arkasi Cigliflzmir

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hukiimler

figili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz) N
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa  (Gegti) I C]
Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kaldi) 'K
Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi) Y

Genel degerlendirmeler :

Bu Rapor ti¢ nisha halinde diizenlenmistir.

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen gogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gegerlidir.

“Agiklamaya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.
“Ek tabloya bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayriimigtir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmig ve ilgili mavi birim mihirt) bulunmaktadir. imzasiz ve
mihirsiz raporlar gecersizdir.

e @ © & e © @

KLEIDCO YAPI SISTEMLERI SAN.TIC.A.S.
Firma Beyanlari ; DOGAL AHSAP KAPLAMALI ALUMINYUM PROFiL

6063 Alasimli Aluminyum Ekstiirizyon Profil Uzerine 0,3mm Kalinh§inda Dogal Ahsabin
Laminasyonu

Bu rapor, hazilayan laboratuvarin yazilt izni ofmadan kismen veya tamamen ¢ogalfilamaz. fmzasiz ve miikiirstiz raporiar gegersizdir.
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune fgin gegerlidiv ve “Uritin Belgesi” yerine geginesz.

This report shail not be reproduced other than in fuff except with the permission of the laboratory. Test reports withoul signature and seal are not valid.

217
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TSE DPENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 255224/05.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0801-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

1. TEST METODUNUN TANIMI

Deneyler; TS EN 13823:0cak 2011 - Yapi Urinleri igin yangina tepki deneyi “Tek Bir Yakma Unsuru lle Isil Etkiye
Maruz Kalan Dégsemeler Haricindeki Yap! Urtinleri” standardina uygun olarak yapiimigtir

2. NUMUNENIN TANIMI

Numunenin Gelis Tarihi: 30.03.2015

Numunenin Tanimlanmasi: DOGAL AHSAP KAPLAMALI ALUMINYUM PROFiIL
Numuneyi Ureten Firmanin Adi : KLEIDCO YAPI SISTEMLERI SAN.TIC.A.S.

Numunenin Uretim Tarihi: -

Deney Talep Eden Firmanin Adi: KLEIDCO YAPI SISTEMLERI SAN.TIC.A.S.

Numunenin Markasi : --

Firma Beyanlari

Numunenin: Nominal Degerler (*) Olgiilen Degerler (**)
Kalinhigt (mm) 0,37 mm Ahsap kaplama Ust 0,35mm Ahsap kaplama
- Alt 2mm aluminyum profil
Birim Alan Kitlesi {(g/m#) 7522 grim? Aluminyum -

336 gr/m* Ahsap kaplama | 255 gr/m” Ahsap kaplama
70grim? yapistine -

Yogunlugu (kg/m®)

(*} Firma tarafindan beyan edilen dederler
(**) Laboratuvar tarafindan dogrulanan dederler

Sartlandirma baglangici : 30.03.2015

Sartlandirma bitisi : 04.05.2015 ( TS EN 13238 Madde 4.3. C)
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI

255224/05.2015

HEADSHIP OF TSE TEST und CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -po0-T
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
3. SONUCLAR VE GOZLEMLER
Deney tarihi : 04.05.2015
Ortam basinci : 105000 Pa
Ortamin bagil nemi :50 %
Ortam Sicakiigi: 24 °c
a) Olcllen Dederler
Deney Numunesinin M1 M2 M3
Numatralari:
FIGRA degeri 0,2 (W/s) 81,79 133,45 107,79
THR&00s (MJ) 4.4 3,3 1,7
SMOGRA degeri (m?*/s?) 2,9 52 5,9
TSP600s (m?) 38,7 31,3 22,4
b) Gozlemler
Deney Numunesinin Numaralari: M1 M2 M3
Yana! alevin uzun kolda yayrimasi Olmad: | Olmadi | Olmadi
Atesli pargalar veya damlaciklar Olmadt | Olmad: | Olmadi
s
Yiizeyin alevlenme durumu Oldu Oldu Cldu
Numuneden ¢ikan dumanin tagima arabasindan digari deney Oimadi | Olmadi | Oimadi
lodasinin igine akmas!
Numuneden pargalar dismesi Olmad: | Ofmad | Olmadi
Kosede aralik olugmast (destek levhalarinin birbirine tespit Olmadi | Olmadi | Olmadi
edilememesinden)
Deneyin erken sonlandiriimasi Olmadi | Olmadi ; Olmadi
Numunenin bozulmasi veya ¢dkme olugmast Olmadi | Olmadi | Olmadi

C) Test sonuglarinin dzeti

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigl 6zel sartlar altinda bir mamultin deney humunesinin davranisiyla ilgili olup
kullaniimakta olan bir mamullin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendiriimesi igin tek kriter olmasi ongorilmemistir.
Bu test sonuglar deneyi yapilan numune igin gegerlidir.

Ortalama FIGRA degeri 0,2 (W/s) 107,67
Ortalama THR600s (MJ) 3,13
Ortalama SMOGRA degeri (m?/s?) 4,67
Qrtalama TSP600s (m?) 30,8
LFS<kenara kadar (mm) Qlmadi
Yanan damiaciklar/pargaciklar < 10 s Olmadi
Yanan damlaciklar/pargacikiar > 10 s Olmad
417

LAB-D-FR-36/15.08.2014-0



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 255224/05.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - BENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Test Numunesinin Fotografiari-

5/7
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 255224/05.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AR -0061-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
Montaj Ozellikleri (*)

- Deney numunesi Aluminyumkaplama profillerin sabitlenmesinde 30 mm x 40 mm ebatlarinda gelik profil kultaniidi.
- Destek levhalari ile kisa ve uzun kanat paneller arasinda 40mm hava arahdl birakildi. (TS EN 13823
Madde 5.2.2 a. Son kullanim uygulamasinda arkasinda havalandirma boslugu olan levhalar)

- PVC profiller ile destek levhasi arasinda yaliim malzemesi kullanimadi.

- Destek levhasi olarak 12mm kalinhdinda Calciumsilicate levha kullanild:.

Agilama:

1 Destak levhas)
2 L-Profili

3 Hava aralif

4 Eklemler

& Numune koltan
G Bek

7 U-protl

{(*)Cizim Slgekli dedildir.

P X A
X X X & X b
14 b £ X
1804 a0n
UZUN KANAT KISA KANAT

67
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 255224/05.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX ILABORATORY AB -0001-1

MUAYENE - BENEY SONUCLARI TEST RESULTS
SONUGC

Bu deney sonucu deneyin uygulandidi 6zel gartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davrans! ile
ilgilidir: Gergek kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin dederlendiriimesi igin yegane bir
kriterie ilgili dedildir.

KLEIDCO YAPI SISTEMLERI SAN.TIC.A.S.
Firmasinin géndermis oldugu  “DOGAL AHSAP KAPLAMALI ALUMINYUM PROFIL”

(6063 Alasimii Aluminyum Ekstiirizyon Profil Uzerine 0,3mm Kalnliginda Dogal Ahgabin
Laminasyonu) Numuneleri Gizerinde TS EN 13823:0cak 2011 Standardina gbre muayene ve
deneyler yapiimigtir.

[s bu rapor ve TS EN 11925-2 konufu 05.2015/255225 nolu muayene ve deney raporunda
verilen sonuglar;

TS EN 13501-1/Nisan 2013 Cizelge 1 B S1 d0 sinifi kriterlerine UYGUNDUR

17
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